
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 31 de agosto de 2021 Ano IX - Edição nº 00981 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

372A917E13DCEF5471B6866ECF6536A8



terça-feira, 31 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• RESCISÃO AMIGÁVEL CONTRATO 063/2021

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 088A/2021.

• AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2021.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

372A917E13DCEF5471B6866ECF6536A8



terça-feira, 31 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

EXTRATO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATO 

  

CONTRATO Nº 063/2021 

ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL 028/2021 – SRP  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BUERAREMA CNPJ: 13.721.188/0001-09 

CONTRATADA: C SOUZA SANTOS CNPJ nº 36.674.941/0001-58 

 

As partes, por mútuo consentimento resolvem rescindir, de forma amigável, o Contrato Administrativo nº 

063/2021, celebrado em 21 de Junho de 2021, visando a aquisição de materiais de ferragem para atender 

as necessidades das Secretarias Municipais. 

 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente instrumento tem seu permissivo legal no inciso II do art. 79 da 

Lei Federal 8.666/93. 

 

 

DATA DA RESCISÃO – 10/08/2021 

 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F4A7D31BDF1D130F433C8B08FAC18F7

terça-feira, 31 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 31 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 037/2021   

 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público que será 

realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 037/2021, cujo objeto é a contratação de serviços de 

transporte escolar para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação, no dia 15.09.2021 às 09:00 hs, 

no auditório da Câmara de Vereadores, localizado na Avenida Góes Calmon - Centro. O Edital encontra-se disponível 

no site http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmbuerarema/licitacoes. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. 

Buerarema, 31/08/2021 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43F97F6237F96F23692319C2413C7F79

terça-feira, 31 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 31 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 088A/2021 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021 – 
SRP  

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – UALISSON 

MOREIRA DOS SANTOS CNPJ: 13.582.823/0001-14 – OBJETO: aquisição de gás liquefeito (13 kg) para 

atender as necessidades das Secretarias Municipais; Data do Contrato 23/08/2021; 31/12/2021; Valor 

Global do Contrato R$ 23.625,00 (vinte e três mil seiscentos e vinte e cinco reais). Certifico para fins de 

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural 

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 23 de Agosto de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade 

Oliveira – Prefeito Municipal 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

372A917E13DCEF5471B6866ECF6536A8


		2021-08-31T12:21:41-0300




